
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

IL COMMISSARIO DI GOVERNO per l’Emergenza Idrogeologica nella regione Campania delegato ex. 
OO.P.C.M. nn. 2499/97, 2787/98, 2994/99 e 3088/2000 - Estratto bando di gara per l’appalto dei lavori 
relativi a “Sistemazione idrogeologica del territorio comunale di Palma Campania - L’importo 
complessivo dell’appalto soggetto a ribasso è di E. 865.538,90. 

 

E’ indetta gara per pubblico incanto per l’appalto dei lavori relativi a “Sistemazione idrogeologica del 
territorio comunale di Palma Campania - Stralcio area d’intervento: zona A-G Nodo Via Circumvallazione - 
Via Sediari - Via Torre - Cod. C/085**/C/1B” Comune di Palma Campania (NA). 

L’importo complessivo dell’appalto soggetto a ribasso è di E. 865.538,90, oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso E. 34.616,34, oneri per attività espropriative E. 31.200,00 soggetti allo stesso ribasso 
offerto per i lavori. Cat. prev.: OG6. 

Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 280 gg. naturali e consecutivi.  

Il progetto è visionabile presso la sede della Struttura Commissariale in Napoli alla Via Monte Poveri 
Vergognosi n. 11 dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00. Il termine per la presentazione delle 
offerte è 13/12/2004 alle ore 13.00.  

Le offerte devono essere inviate a: COMMISSARIO DI GOVERNO PER L’EMERGENZA IDROGEOLOGICA 
NELLA REGIONE CAMPANIA DELEGATO EX OO.P.C.M. NN. 2499/97, 2787/98, 2994/99 E 3088/2000 - VIA 
MONTE POVERI VERGOGNOSI 11 - 80132 NAPOLI. 

Apertura offerte: seduta pubblica presso la sede di cui sopra alle ore 9 del 15/12/2004.  

Il bando integrale è stato inserito sul sito: www.commissario2994.it. 

 
Il vice Commissario  
Pasquale Versace 

 


